
Wy mia na sta rej wan ny wią że się z ko -
niecz no ścią po waż niej sze go re mon tu w
ła zien ce. No wo cze sne i nie do stęp ne
jesz cze kil ka lat te mu tech no lo gie po -
zwa la ją mak sy mal nie skró cić czas pra cy,
a jed no cze śnie zwięk sza ją moż li wo ści
aran ża cyj ne.

Część wa nien do stęp nych na ryn ku
wy po sa żo na jest w spe cjal ne nóż ki i
obu do wy. W trak cie mon ta żu mo że my
wy ko rzy stać rów nież no wo cze sne
wspor ni ki wan no we. W tym wy pad ku w
jed nym pro duk cie po łą czo ne zo sta ją
dwa ele men ty: kon struk cja no śna i obu -
do wa. Po sca le niu wszyst kich czę ści po -
wsta je ide al nie do pa so wa na ra ma na
wan nę, któ rą wy star czy po kryć pły ta mi
gip so wo -kar to no wy mi i przy stą pić do
za ło że nia pły tek.

Wspor ni ki wan no we w po łą cze niu z
kom plet ny mi sys te ma mi za bu do wy su -
chej, po zwa la ją na umiesz cze nie wan ny
w do wol nym miej scu ła zien ki. Wcze śniej
na le ży wy ko nać od po wied nie przy łą cza

wo dy i ście ków. Wan nę moż na po łą czyć
np. ze zin te gro wa ną ścian ką dzia ło wą,
peł nią cą ro lę re ga łu czy pół ki na przy bo -
ry to a le to we, a w przy pad ku roz wią zań
stan dar do wych za bu do wa ne mo gą zo stać
tak że prze strze nie wo kół wan ny.

W naj wy god niej szym dla użyt kow ni ka
miej scu za mon to wać moż na tak że ba te -
rie wan no wą. Wy ko rzy stu jąc wspor ni ki
wan no we nie ma po trze by bu do wy mu -
ru ce ra micz ne go, a dzię ki pro stej bu do -
wie sys te mu skła da ją ce go się z kil ku
ele men tów, szkie let obu do wy do pa so -
wać moż na nie mal do każ de go ty pu
wan ny. Wy po sa że nie pro duk tu w re gu -
lo wa ne nóż ki spra wia, że nie rów no ści
pod ło ża, na któ rym stoi wspor nik, nie są
prze szko dą przy mon ta żu, a ca ła kon -
struk cja jest nie zwy kle sta bil na i wy -
trzy ma ła. Z ko lei od po wied nie ta śmy i
izo la to ry za pew nia ją nie zwy kle opty -
mal ną izo la cję aku stycz ną - wyż szą niż
w przy pad ku za mu ro wa nia ar ma tu ry w
ścia nie bu dow la nej.

An drzej Ma jew ski
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